平成27年４月17日

各 位

    会社名  ファーストコーポレーション株式会社
代表者名 代表取締役社長 中村 利秋
（コード番号 １４３０ 東証マザーズ）
問合せ先 取締役管理部長 小暮 隆

                                （TEL 03－5347－9103）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成27年４月24日付にて、下記のとおり当社の主要株主に異動が見込まれますので、お知らせいたしま

す。

記

１． 異動予定年月日

平成27年４月24日

２． 異動が生じる経緯

当社株式の東京証券取引所マザーズへの新規上場に伴う、オーバーアロットメントによる売出しに関し

て、みずほ証券株式会社に対する第三者割当による新株発行数が確定したことに伴い、主要株主に該当

しなくなる見込みとなりました。

３． 異動する見込みの株主の概要

（１）名称    株式会社中村

（２）所在地   東京都杉並区桃井三丁目６番１－1408号

（３）代表者   代表取締役 中村 利秋

（４）事業内容  不動産コンサルティング業

４． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数及びその総株主等の議決権に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）
総株主等の議決権に対する割合 大株主順位

異動前

（平成27年３月24日）

2,748個

（274,880株）
10.06％ 第３位

異動後

（平成27年４月24日）

2,748個

（274,880株）
 9.72％ 第３位

  （注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  0株

２．平成27年３月24日現在の発行済株式総数        2,731,160株

３．平成27年４月24日現在の発行済株式総数（見込み）   2,827,460株

５． 今後の見通し

本件による業績等への影響はありません。

以上